
UCHWAŁA NR XXI/142/17
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 14 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art.6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a  pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach uchwala się, co następuje:

§ 1.   W uchwale NR XV/114/16 Rady Gminy Dubeninki z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 11,00 zł 
miesięcznie (słownie: jedenaście złotych) od jednego mieszkańca jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa
w ust.1, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 12,00 zł 
miesięcznie (słownie: dwanaście złotych) od jednego mieszkańca.”.

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: BE9D86AC-CA4A-4977-8E6D-40C179919A12. Podpisany Strona 1




